
お客さま各位

【 しんきん年金友の会「ふれあいクラブ」サービス終了のお知らせ 】

平素は、信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、富山県内に本店を置く７信用金庫では、年金の受給口座に信用金庫をご指定

いただいておられるお客さまを対象とした「しんきん年金友の会『ふれあいクラブ』」

を設立し、地元商店等での割引特典といった優待サービスを展開してまいりました。

しかしながら、昨今のインターネットの普及による通信販売の増加に見られる多様

なショッピングスタイルへの変化等により、『ふれあいクラブ』の加盟店数および優

待サービスの利用件数も大幅に減少することとなり、本サービスの存在意義も薄れて

いる状況にあります。

つきましては、誠に勝手ではございますが、令和 2年 3月末日をもって「しんきん

年金友の会『ふれあいクラブ』」のサービスをすべて終了させていただきますので、

ご案内申し上げますとともに、何卒ご了承の程お願い致します。

なお、『ふれあいクラブ』会員証をお持ちのお客さまは、令和 2年 3月末以降ご使

用いただけませんので、お取引店の窓口または担当者に会員証をご返却いただくか、

破棄いただきますようお願い致します。

ご不明な点がございましたら、お取引店又は下記の連絡先までお問合せ下さい。

※ 年金受給者を対象とした「年金優遇定期預金」「シニアライフローン」「各種ロー

ン金利の優遇」は、引続きお取扱いしておりますので、是非ご利用下さい。

令和 2年 1月吉日

にいかわ信用金庫

本件の問合せ先：営業統括部

電話 0765-24-1214


